繫人；及 (ii)華氏管理諮詢（深圳）有限公司與蘭州科天投資

控股股份有限公司於二零一七年十月十一日就本集團建議收

購聚氨酯避孕套業務訂立之買賣協議之訂約方，且與彼等概

無關連。

認購股份數目： 認購協議項下的 990,000,000股新股份，相當於 (i)本公司於本

公告日期現有已發行股本 19.98%； (ii)本公司經認購股份擴

大的已發行股本約16.65%。

認購股份

認購股份一經發行及繳足股款後，將在彼此間及與發行及配發認購股份時之已發

行股份享有同等地位。

– 2 –

認購股份將根據於二零一七年五月二十九日舉行之本公司股東週年大會上授予董

事之一般授權發行。董事根據一般授權獲授權配發及發行最多 991,062,280股股

份。於本公告日期，一般授權尚未獲動用。股份認購事項毋須本公司股東另行批

准。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

認購價

每股認購股份0.3港元，乃由本公司與認購人經參考股份之當前市價後公平磋商釐

定。

認購價為：

(i) 股份於二零一七年十月十三日（即認購協議日期）在聯交所所報之收市價每股

0.3港元；及

(ii) 股份於認購協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報之平均收市價每股

約0.1758港元溢價約70.65%。

股份認購事項所得款項總額為 297,000,000港元。本公司將承擔有關股份認購事項

之成本及開支，而股份認購事項之所得款項淨額估計約為 295,000,000港元。因

此，每股認購股份之淨價將約為0.298港元。

條件

完成須待（其中包括）以下先決條件於二零一七年十一月十三日（或認購協議訂約

方可能書面協定之其他日期）或之前獲達成後，方告作實：

1. 聯交所上市委員會已批准所有認購股份上市及買賣；

2. 已獲發就訂立及履行認購協議所須或屬適當之聯交所、證監會及任何其他適

用政府或監管機關或任何其他第三方之一切其他同意；並已遵守所有適用法

定及法律責任、所有適用證券規例及適用機關之所有規定；及

– 3 –

3. 股份自認購協議日期起至完成日期止一直維持於聯交所上市及買賣，惟不超

過七個連續交易日或認購人可能接納之較長期間之任何暫停買賣（不包括與審

批涉及認購協議之任何公告有關之任何暫停買賣）則除外；且於完成日期或之

前並無接獲聯交所及╱或證監會指示，表示股份或認購股份（視情況而定）於

聯交所上市將會或可能因完成或就認購協議之條款而被撤銷或反對（或將會或

可能附帶條件）。

完成預期將於認購協議之所有先決條件獲達成後第五個營業日（或認購協議訂約

方可能書面協定之其他日期）或之前落實。股份認購事項毋須經股東批准。

股份認購事項之影響

下表說明股份認購事項對本公司股權架構之影響：

股東名稱 於本公告日期 緊隨股份認購事項完成後

股份數目 % 股份數目 %

Power Port Holdings Limited（附註 1） 1,516,340,000 30.60 1,516,340,000 25.50

Empire Group Global Limited（附註 2） 718,600,000 14.50 718,600,000 12.09

Partners Special Investments Fund

SP2（附註 3） 738,400,000 14.90 738,400,000 12.42

認購人 0 0 990,000,000 16.65

公眾股東 1,981,971,400 40.00 1,981,971,400 33.34

總計 4,955,311,400 100.00 5,945,311,400 100.00

附註：

1. 1,516,340,000股普通股由Power Port Holdings Limited持有，該公司於英屬處女群島註冊成立，

其全部已發行股本由仰智慧先生持有。

2. 718,600,000股普通股由Empire Group Global Limited持有，該公司於英屬處女群島註冊成立，

其全部已發行股本由中國華融國際控股有限公司持有。

3. 738,400,000股普通股由Partners Special Investments Fund SP2持有，該公司於英屬處女群島註冊

成立，其全部已發行股本由Azaleas Investment Holding Limited持有，而Azaleas Investment

Holding Limited則由中國華融國際控股有限公司全權控制。

– 4 –

進行股份認購事項之理由及所得款項用途

董事會認為，股份認購事項將進一步加強本公司之資本基礎，並將改善其信貸基

本因素。股份認購事項之所得款項淨額（經扣除相關開支後）估計約為 295,000,000

港元，並擬定由本公司用作為於二零一七年十月十一日公佈之建議收購聚氨酯避

孕套業務提供資金及╱或本集團之一般營運資金。董事會原計劃透過內部資源

及╱或債務融資為上述收購事項提供資金。然而，根據現行市況，董事會認為應

不時考慮有利於本集團之不同融資方式。董事（包括獨立非執行董事）認為，股份